
Responsables des comités de soir et des comités engagement 2025-2026 

COMITÉS COLLABORATIFS DE SOIR 
Comité Enseignant.e responsable Courriel 

Admission Annik Gareau 
Julie Boisvert-Desrochers 

annik.gareau@cssdgs.gouv.qc.ca  
julie.boisvert@cssdgs.gouv.qc.ca  

Événements Sébastien Deveau 
Mélodie Lajoie Veillette 

sebastien.deveau@cssdgs.gouv.qc.ca 
melodie.lajoie@cssdgs.gouv.qc.ca  

Bibliothèque Kathy Lajeunesse kathy.lajeunesse@cssdgs.gouv.qc.ca  

Ateliers de parents 
Présco : Julie Boisvert-Desrochers 
1er cycle : Jessica Dontigny 
2e et 3e cycle : Venessa Toupin 

julie.boisvert@cssdgs.gouv.qc.ca 
jessica.dontigny@cssdgs.gouv.qc.ca 
venessa.toupin@cssdgs.gouv.qc.ca  

Coéducation préscolaire Laurie Guité-Bernard 
Julie Boisvert-Desrochers 

laurie.guite-bernard@cssdgs.gouv.qc.ca 
julie.boisvert@cssdgs.gouv.qc.ca 

Coéducation primaire 
Marie-Claude Loyer 
Ariane Derail-Carty 
Annie Tessier 

marie-claude.loyer@cssdgs.gouv.qc.ca 
ariane.derail-carty@cssdgs.gouv.qc.ca 
annie.tessier@cssdgs.gouv.qc.ca  

Finissants Marie-Eve Côté 
Rachel Taplin 

marie-eve.cote@cssdgs.gouv.qc.ca 
rachel-marie.taplin@cssdgs.gouv.qc.ca  

Responsables de classes Sébastien Rhéaume sebastien.rheaume@cssdgs.gouv.qc.ca  

Santé Emie Comeau 
Jocelyn Mailloux 

emie.comeau@cssdgs.gouv.qc.ca 
jocelyn.mailloux@cssdgs.gouv.qc.ca  

 

COMITÉS ENGAGEMENT DES ÉLÈVES  (vendredi, 3e période) 
Comité Enseignant.e responsable Courriel 

Cantine Sans T. 
(entrepreneuriat) 

Jessica Dontigny 
Marie-Claude Loyer 

jessica.dontigny@cssdgs.gouv.qc.ca 
marie-claude.loyer@cssdgs.gouv.qc.ca 

Communautaire Annik Gareau 
Venessa Toupin 

Annik.gareau@cssdgs.gouv.qc.ca 
venessa.toupin@cssdgs.gouv.qc.ca 

Culturel Josée Houle 
Ariane Derail-Carty 

josee.houle@cssdgs.gouv.qc.ca 
ariane.derail-carty@cssdgs.gouv.qc.ca 

Ambiance 
Mélodie Lajoie-Veillette 
Laurie Guité-Bernard 
Julie Boisvert-Desrochers 

melodie.lajoie@cssdgs.gouv.qc.ca 
laurie.guite-bernard@cssdgs.gouv.qc.ca 
julie.boisvert@cssdgs.gouv.qc.ca 

Friperie 
(entrepreneuriat / boutique 
écologique) 

Marie-Eve Côté marie-eve.cote@cssdgs.gouv.qc.ca 

Technologique Sébastien Rhéaume 
Kathy Lajeunesse 

sebastien.rheaume@cssdgs.gouv.qc.ca 
kathy.lajeunesse@cssdgs.gouv.qc.ca 
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